ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v xin phép vắng và ủy

quyền tham dự cuộc họp Ban

Chỉ đạo CCHC và nâng cao

Chỉ số năng lực cạnh tranh

tỉnh Quảng Ngãi

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 209/GM-UBND ngày

26/5/2023 của UBND tỉnh về việc tham dự cuộc họp Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi, tổ chức vào lúc

07 giờ 30 phút ngày 31/5/2023.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Chủ tịch UBND thị xã bận tham dự Lễ

Tuyên thệ chiến sĩ mới năm 2023 tại thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa. Do

vậy, Chủ tịch UBND thị xã xin phép vắng và ủy quyền cho đồng chí Võ Minh

Vương, Phó Chủ tịch UBND thị xã tham dự cuộc họp nêu trên.

Kính đề nghị UBND tỉnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Đồng chí Võ Minh Vương –

PCT UBND thị xã;

- Trung tâm phục vụ Kiểm soát

thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-30T10:37:06+0700

		2023-05-30T11:14:20+0700

		2023-05-30T11:14:20+0700

		2023-05-30T11:14:20+0700